[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, дер. Новое Девяткино, ул. Капральская д. 19, оф. 83-84 Всеволожский район, Ленинградская область Тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022                                                                                                 № 214/01-04
дер. Новое Девяткино.02.2022
	О проекте внесения изменений в административный регламент   по   предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 22.12.2021 №74/01-02 «Об утверждении Правил производства земляных и иных работ по строительству, ремонту, реконструкции коммунальных и иных объектов, производство которых связано с нарушением  элементов благоустройства  и (или) использованием земель общего пользования на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» в новой редакции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а именно: приложение №5 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет, в разделе «Нормативные акты Администрации», и в разделе «Муниципальные услуги» - «Проекты регламентов».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.
Глава муниципального образования

         Д.А. Майоров

Приложение

к Постановлению администрации
19.10.2022 № 214/01-04
Приложение №5
к Административному регламенту
                                                                                          по предоставлению муниципальной услуги

 по предоставлению разрешения

 (ордера) на осуществление земляных работ

АКТ

приемки восстановленной территории

после проведения земляных работ
д. Новое Девяткино                                                                                               «___»________ 20___
Представители:
1. Юридическое (физическое) лицо ________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

2. Производитель работ __________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)
3. Представитель МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»):
_______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)
составили настоящий акт о том, что  в соответствии  с  разрешением (ордером)

№ ___________ от __________________, выданным _________________________________________

    (наименование организации)

на производство работ __________________________________________________________________

 (характер и объем работ в соответствии  с записью в разрешении)

по адресу: ____________________________________________________________________________,

работы  выполнены в полном объеме, территория благоустроена (восстановлено или не нарушалось, указать):

элементы благоустройства и озеленения ___________________________________,

покрытие дорог    ______________________________________________________,

покрытие тротуаров ____________________________________________________,

прочее ________________________________________________________________.

Приложения:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи присутствующих:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
2